
 

Základní škola T. G. Masaryka Moravské Budějovice 
nám. Svobody 903, 676 02 Moravské Budějovice 

 

 
 

tel: 568 408 241, 602 573 145; e-mail: brezina@zsmb.cz, www.zsmb.cz, datová schránka: rndpdty 

 

Přihláška ke stravování 

pro školní rok 2024/2025 
 

 

Příjmení a jméno strávníka: 

Datum narození: Třída: 

Bydliště: 

Zákonný zástupce: 

Tel: e-mail: 

Potvrzuji, že jsem byl(a) seznámen(a) s provozním řádem školní jídelny, a zavazuji se, že budu v řádném termínu 
platit stravné bezhotovostní platbou.  

Příkaz k inkasu mám zřízen a částka za ŠJ se bude strhávat z tohoto účtu:    _______________________________ 
 

V Moravských Budějovicích dne  
 

podpis zákonného zástupce 

 

…................................................................................................................................................................................... 
 

Provozní řád školní jídelny (výňatek): 
Školní jídelna zajišťuje obědy žákům školy a závodní stravování zaměstnancům školy. 
Finanční norma potravin (informativní): žáci 7–10 let ...................................... 31 Kč, 

žáci 11–14 let .................................... 34 Kč, 
žáci 15 let a výše ................................ 36 Kč. 

 
Přihlašování ke stravování: - každoročně přihláškou, která je závazná; 

- zřízením inkasního příkazu – platba obědů zálohově k 15. dni v měsíci; 
- inkasní příkaz je platný po celou dobu školní docházky; 
- zakoupením elektronického čipu. 

 
Výdej obědů: denně od 11.45 do 14.00 hodin. 

 
Platba za školní stravování se provádí bezhotovostním stykem na základě souhlasu k inkasu, který zákonný 
zástupce zřídí ve prospěch účtu školy 16937711/0100. 

 
Odhlašování obědů: 
V době nepřítomnosti žáka ve škole není nárok na poskytování dotovaného stravování. 
Obědy odhlašujte elektronicky (web i mobilní aplikace) v systému Strava.cz 
Obědy do jídlonosičů se vydávají pouze první den nemoci žáka. Z hygienických důvodů dostane zákonný zástupce 
oběd na talíř a sám si jídlo přemístí na vyhrazeném místě do jídlonosiče. V případě neodebrání oběda tento oběd 
bez náhrady propadá. 

Mgr. Miloš Březina, ředitel školy 

mailto:kancelar@zsmb.cz
http://www.zsmb.cz/

